Artikel Artikelbild
Artikel Nr.: PCS882479
Bezeichnung: ENERMAX Netzteil ATX 400W ENERMAX Liberty
ELT400AWT-ECO II 12cm PLUG V2.x (82+)
Gruppe: Gehäuse --> Zubehör --> Netzteile
Hersteller: ENERMAX
Internet: http://www.enermax.com.tw
Hersteller Art.Nr.: ELT400AWT-ECO II
EAN Code: 4713157720139
Artikelbeschreibung
Allgemein
Gerätetyp Stromversorgung - aktive Power Factor Correction (PFC) - intern
Spezifikationseinhaltung ATX12V 2.3
Breite 15 cm
Tiefe 14 cm
Höhe 8.6 cm
Stromversorgungsgerät
Eingangsspannung Wechselstrom 100-240 V
Eingangsspannungsbereich Wechselstrom 90-265 V
Nötige Frequenz 47 - 63 Hz
Ausgangsspannung +3.3, +5, ±12 V
Angaben zu Ausgangsleistungsanschlüssen 1 x Stromversorgung: ATX, 24-polig ¦ 1 x 8-poliger
+12V-Stromanschluss mit abnehmbarem 4-poligem Abschnitt ¦ 1 x 15
PIN Serial ATA Power ¦ 1 x 4-Pin-Mini-Stromversorgungsstecker ¦ 1 x
8-poliger PCI Express-Stromanschluss mit abnehmbarem 2-poligem
Abschnitt ¦ 1 x interne Stromversorgung, 4-polig
Gestellte Leistung 400 Watt
Überspannungsschutz Standard
Ausgangsstrom +3.3V - 20 A / 0.1 A ¦ +5V - 20 A / 0.1 A ¦ +12V1 - 22 A / 0.1 A ¦ +12V2
- 22 A / 0.5 A ¦ -12V - 0.6 A / 0 A ¦ +5VSB - 3 A / 0 A
Verschiedenes
Kühlsystem 120-mm-Lüfter
Besonderheiten Überwachung der Lüftergeschwindigkeit, Überhitzungsschutz,
Überstromschutz, Überspannungsschutz, Over Power Protection,
CrossFire-fähig, Unterspannungsschutz, Kurzschlussschutz,
Kühlkörper / Wärmeableitung
Produktzertifizierungen TUV, PCT, CB, CCC, FCC, RoHS, WEEE, 80 PLUS
Herstellergarantie
Service & Support 3 Jahre Garantie
Details zu Service & Support Begrenzte Garantie - 3 Jahre
Umgebungsbedingungen
Max. Betriebstemperatur 40 °C
Edgar Hepting
Neue Ramtelstraße 30, 71229 Leonberg, Tel.: +497152 765288, Fax: +497152 765359
Es wird keine Haftung oder Garantie dafür übernommen, dass alle Angaben vollständig, richtig und in letzter Aktualität dargestellt sind.